ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BẮC SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT&HT Bắc Sơn, ngày     tháng 01 năm 2025
V/v lấy ý kiến nội dung Quy hoạch

xây dựng vùng huyện Bắc Sơn,

tỉnh Lạng Sơn đến năm 2040, tầm

nhìn đến năm 2050.

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật Quy hoạch đô thị ngày

17/6/2009; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng và các quy định khác có

liên quan;

Căn cứ Quyết định số 512/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của tỉnh Lạng Sơn

về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán chi phí lập Quy hoạch xây dựng vùng

huyện Bắc Sơn đến năm 2040, tầm nhìn đến năm 2050.

Thực hiện công tác lập Quy hoạch xây dựng vùng huyện Bắc Sơn đến năm

2040, tầm nhìn đến năm 2050, hiện nay đơn vị tư tấn đã hoàn thiện dự thảo nội

dung đồ án quy hoạch, để đảm bảo công tác lập quy hoạch theo quy định,

UBND huyện Bắc Sơn trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị đóng góp ý kiến

về nội dung Quy hoạch xây dựng vùng huyện Bắc Sơn đến năm 2040, tầm nhìn

đến năm 2050 bằng văn bản và gửi về UBND huyện Bắc Sơn (qua Phòng Kinh

tế và Hạ tầng) trước ngày 25/02/2025.

Đề nghị UBND các xã, thị trấn đóng góp ý kiến, đồng thời phối hợp thực

hiện việc lấy ý kiến các cơ quan, đơn vị, tổ chức trên địa bàn về nội dung quy

hoạch trên, văn bản tổng hợp lấy ý kiến cơ quan, tổ chức có liên quan đề nghị

gửi về UBND huyện Bắc Sơn (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng) trước ngày

25/02/2025.

(Gửi theo Mẫu Phiếu ý kiến, báo cáo tổng hợp kết quả lấy ý kiến. Đề nghị

các đơn vị và UBND các xã, thị trấn tham khảo)

- Trong quá trình đóng góp ý kiến, nếu có nội dung cần trao đổi, làm rõ đề

nghị các cơ quan, đơn vị liên hệ trực tiếp đ/c: Lưu Văn Thắng, Phó Trưởng

phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Bắc Sơn, điện thoại: 0902.169.189

2

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị;

UBND các xã, thị trấn phối hợp thực hiện./.

(gửi kèm Hồ sơ quy hoạch và các văn bản liên quan).

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Quang Hòa

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Uỷ ban MTTQVN huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu VT, KT&HT.

		2025-01-16T09:24:19+0700
	Lộc Quang Hòa

		2025-01-16T10:17:28+0700

		2025-01-16T10:17:28+0700

		2025-01-16T10:17:28+0700